



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ**

«Μελέτη προμήθειας σιδήρου – στραντζαριστού μορφοσιδήρου»

Κ.Α. 35.6662.0014

Α.Μ. 45/2016

Κερατσίνι 19 Οκτωβρίου 2016

«Προμήθεια σιδήρου – στραντζαριστού μορφοσιδήρου»
Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) : 19.958,72€

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά προμήθεια σιδήρου σε στραντζαριστό, μορφοσίδηρο και λοιπά υλικά για επισκευές και συντηρήσεις Δημοτικών κτηρίων, πλατειών και κοινόχρηστων χώρων, σιδηροκατασκευών, και λοιπών προκυπτουσών αναγκών του Δήμου μας για το έτος 2016.

Η προμήθεια περιλαμβάνει τα ακόλουθα υλικά:

1. Σωλήνες απλής μορφής, τετραγωνικής διατομής, συγκολλητοί από έλασμα προ-γαλβανισμένο (στραντζαριστά-γαλβανιζέ) διαστάσεων 14x14mm και πάχους 1,5mm με μήκος 5m
2. Σωλήνες απλής μορφής, τετραγωνικής διατομής, συγκολλητοί από έλασμα προ-γαλβανισμένο (στραντζαριστά-γαλβανιζέ) διαστάσεων 20x20mm και πάχους 1,5mm με μήκος 5m
3. Σωλήνες απλής μορφής, τετραγωνικής διατομής, συγκολλητοί από έλασμα προ-γαλβανισμένο (στραντζαριστά-γαλβανιζέ) διαστάσεων 38x38mm και πάχους 1,5mm με μήκος 5m
4. Σωλήνες απλής μορφής, ορθογωνικής διατομής, συγκολλητοί από έλασμα προ-γαλβανισμένο (στραντζαριστά-γαλβανιζέ) διαστάσεων 40x30mm και πάχους 1,5mm με μήκος 5m
5. Σωλήνες ενισχυμένης μορφής, τετραγωνικής διατομής, συγκολλητοί από έλασμα προ-γαλβανισμένο (στραντζαριστά-γαλβανιζέ) διαστάσεων 14x14mm και πάχους 1,5mm με μήκος 5m
6. Σωλήνες ενισχυμένης μορφής, τετραγωνικής διατομής, συγκολλητοί από έλασμα προ-γαλβανισμένο (στραντζαριστά-γαλβανιζέ) διαστάσεων 25x25mm και πάχους 1,5mm με μήκος 5m
7. Σωλήνες ενισχυμένης μορφής, τετραγωνικής διατομής, συγκολλητοί από έλασμα προ-γαλβανισμένο (στραντζαριστά-γαλβανιζέ) διαστάσεων 38x38mm και πάχους 1,5mm με μήκος 5m
8. Κάσες μπίνι ενισχυμένες, ειδικό προφίλ, συγκολλητό, από έλασμα προ-γαλβανισμένο (Κάσα Μπίνι Γαλβανιζέ) διαστάσεων 25x30mm με μήκος 5m
9. Ράβδοι μορφοσιδήρου ορθογωνικής διατομής (λάμες) διαστάσεων 50x6mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 14,45kg)
10. Ράβδοι μορφοσιδήρου ορθογωνικής διατομής (λάμες) διαστάσεων 20x3mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 2,67kg)
11. Ράβδοι μορφοσιδήρου ορθογωνικής διατομής (λάμες) διαστάσεων 40x5mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 9,67kg)
12. Ράβδοι μορφοσιδήρου ορθογωνικής διατομής (λάμες) διαστάσεων 30x8mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 11,50kg)
13. Ράβδοι μορφοσιδήρου ορθογωνικής διατομής (λάμες) διαστάσεων 25x8mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 9,60kg)

14. Σιδερογωνιές ισοσκελείς θερμής έλασης, διαστάσεων 20x3mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 5,38kg)
15. Σιδερογωνιές ισοσκελείς θερμής έλασης, διαστάσεων 40x3 mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 11,26kg)
16. Σιδερογωνιές ισοσκελείς θερμής έλασης, διαστάσεων 30x3 mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 8,32kg)
17. Σιδερογωνιές ισοσκελείς θερμής έλασης, διαστάσεων 25x3 mm, με μήκος 6m (βάρος ανά βέργα 6,85kg)
18. Λαμαρίνα θερμής έλασης μαύρη διαστάσεων 1000x2000 και πάχους 1,5mm (βάρος 24kg το φύλλο)
19. Λαμαρίνα θερμής έλασης μαύρη διαστάσεων 1250x2500 και πάχους 3mm (βάρος 73,59kg το φύλλο)
20. Λαμαρίνα θερμής έλασης μαύρη κριθαρωτή διαστάσεων 1000x2000 και πάχους 2mm (βάρος 36,1kg το φύλλο)
21. Λαμαρίνα θερμής έλασης μαύρη μπακλαβαδωτή διαστάσεων 1000x2000 και πάχους 3mm (βάρος 56,20kg το φύλλο)
22. Ράβδοι θερμής έλασης τετράγωνης διατομής (καρέ) διαστάσεων 14x14mm, μήκους 6m (βάρος ανά βέργα 9,43kg)
23. Ράβδοι θερμής έλασης κυκλικής διατομής (στρογγυλά) 8 χιλιοστών, μήκους 6m (βάρος ανά βέργα 2,39kg)
24. Ράβδοι θερμής έλασης κυκλικής διατομής (στρογγυλά) 14 χιλιοστών, μήκους 6m (βάρος ανά βέργα 7,40kg)
25. Ράβδοι θερμής έλασης κυκλικής διατομής (στρογγυλά) 16 χιλιοστών, μήκους 6m (βάρος ανά βέργα 9,66kg)
26. Ράβδοι θερμής έλασης κυκλικής διατομής (στρογγυλά) 18 χιλιοστών, μήκους 6m (βάρος ανά βέργα 12,24kg)
27. Πλέγματα γαλβανιζέ μάτι 5x5x20, σε κουλούρα 25m
28. Πλέγματα γαλβανιζέ μάτι 5x5x10 σε κουλούρα 25m
29. Πλέγματα μπακλαβαδωτά , κατσαρά, γαλβανιζέ, ρολό 1mX25m
30. Πλέγματα μαύρα μάτι 10x10, διαστάσεις φύλλου 2x5
31. Πλέγματα μαύρα 15x15, διαστάσεις φύλλου 2x5
32. Διάτρητη βέργα σχήματος «Π» με τρύπες κατάλληλες για τετράγωνο σίδηρο 14mm, μήκους 6m
33. Ταυ θερμής έλασης 25x3,5, μήκους 6m (βάρος 7,89kg ανά βέργα)
34. Καμπύλες 2 χιλιοστών
35. Σωλήνες ραφής Φ48x2, μήκους 6m (βάρος 13kg ανά βέργα)
36. Σωλήνες ραφής Φ60x2, μήκους 6m (βάρος 18kg ανά βέργα)
37. Μεντεσέδες με φτερά 12-14-16-18-20-22 Α' ποιότητας σίδηρος χωρίς κτυπήματα και οξειδώσεις.
38. Ηλεκτρόδια εύκολης χρήσης σε όλες τις θέσεις και όλα τα ρεύματα, με εξαιρετική συμπεριφορά στη συγκόλληση, πάχους 2,5mm
39. Ηλεκτρόδια εύκολης χρήσης σε όλες τις θέσεις και όλα τα ρεύματα, με εξαιρετική συμπεριφορά στη συγκόλληση, πάχους 3,25mm
40. Ράουλο σιδήρου με βάση Φ80
41. Κοιλοδοκοί τετραγωνικής διατομής γαλβανιζέ διαμορφωμένοι εν ψυχρώ από έλασμα θερμής έλασης, διαστάσεων 25x25x2mm, μήκους 6m (βάρος 8,82kg ανά βέργα)
42. Κοιλοδοκοί τετραγωνικής διατομής γαλβανιζέ διαμορφωμένοι εν ψυχρώ από έλασμα θερμής έλασης, διαστάσεων 30x30x2mm, μήκους 6m (βάρος 10,77kg ανά βέργα)
43. Κοιλοδοκοί τετραγωνικής διατομής γαλβανιζέ διαμορφωμένοι εν ψυχρώ από έλασμα θερμής έλασης, διαστάσεων 40x40x2mm, μήκους 6m (βάρος 14,44kg ανά βέργα)

44. Κοιλοδοκοί τετραγωνικής διατομής γαλβανιζέ διαμορφωμένοι εν ψυχρώ από έλασμα θερμής έλασης, διαστάσεων 40x40x3mm, μήκους 6m (βάρος 32,7kg ανά βέργα)

Η προμήθεια μπορεί να είναι μαζική ή τμηματική χωρίς καμιά πρόσθετη επιβάρυνση για το Δήμο. Τα υλικά θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και αντοχής.

Η τυποποίηση των προτύπων θα είναι :

- για τα σίδερα στραντζαριστά ή συμπαγή ισχύουν τα πρότυπα για την ποιότητα του χάλυβα DX51D+Z κατά EN 10346,
- για τις κάσες μπίνι ο τύπος του χάλυβα του ελάσματος θα είναι DX51D+Z κατά EN 10346,
- για τις ράβδους μορφοσιδήρου S235JRG2 κατά EN 10025 (RSt 37.2 κατά DIN 17100), διαστάσεις, βάρη, ανοχές: κατά DIN 1026
- για τις σιδερογωνιές ποιότητα χάλυβα S235JRG2 κατά EN 10025 (Rst 37.2 κατά DIN 17100) και διαστάσεις, βάρη, ανοχές: κατά DIN 1028
- για τις λαμαρίνες θερμής έλασης, ισχύουν τα πρότυπα για την ποιότητα του χάλυβα EN10025 (ST37.2 κατά DIN17100),
- για τα ηλεκτρόδια θα είναι σύμφωνα με την Τεχνική Προδιαγραφή ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-14-01-10-01:2009,
- για τους οι κοιλοδοκούς τα πρότυπα για την ποιότητα χάλυβα S235, S275 και S355 κατά EN10025 (ST37, ST44 και ST52 κατά DIN17100), διαστάσεις, βάρη και ανοχές κατά DIN 59411,

Τα έξοδα κοπής και μεταφοράς των ειδών και υλικών θα βαρύνουν τον ανάδοχο.

Η υπηρεσία κρατά το δικαίωμα επιστροφής εάν κατά την μεταφορά, θα υπάρξει πρόβλημα φθοράς στα παραλαμβανόμενα υλικά ή εάν δεν πληρούν τους όρους της μελέτης.

Η συνολική αξία της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **19.958,72 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον **Κ.Α. 35/6662.0014** του σκέλους των εξόδων του Δημοτικού Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2016.

Κερατσίνι /2016

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΔΙΑΒΟΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΓΚΑΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ**

«Προμήθεια σιδήρου – στραντζαριστού μορφοσιδήρου»
Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) : 19.958,72 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

CPV 44164200-9,44167300-1,44313000-7,44316000-8,44332000-6,44523100-3,31711140-6

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Στραντζαριστά απλά 14X14	Μέτρο	200,00	0,33 €	66,00 €
2	Στραντζαριστά απλά 20x20	Μέτρο	200,00	0,49 €	98,00 €
3	Στραντζαριστά απλά 38X38	Μέτρο	200,00	1,00 €	200,00 €
4	Στραντζαριστά απλά 40X30	Μέτρο	100,00	0,85 €	85,00 €
5	Στραντζαριστά ενισχυμένα 14X14	Μέτρο	200,00	0,65 €	130,00 €
6	Στραντζαριστά ενισχυμένα 25X25	Μέτρο	200,00	1,10 €	220,00 €
7	Στραντζαριστά ενισχυμένα 38X38	Μέτρο	200,00	1,60 €	320,00 €
8	Κάσες μπίνι ενισχυμένες 25X30	Μέτρο	150,00	2,00 €	300,00 €
9	Λάμες 50X6	Κιλό	144,50	0,90 €	130,05 €
10	Λάμες 20X3	Κιλό	106,80	1,00 €	106,80 €
11	Λάμες 40X5	Κιλό	386,80	0,90 €	348,12 €
12	Λάμες 30X8	Κιλό	460,00	0,90 €	414,00 €
13	Λάμες 25X8	Κιλό	192,00	0,90 €	172,80 €
14	Γωνίες 20X3	Κιλό	161,40	0,90 €	145,26 €
15	Γωνίες 40X3	Κιλό	337,80	0,90 €	304,02 €
16	Γωνίες 30X3	Κιλό	166,40	0,90 €	149,76 €
17	Γωνίες 25X3	Κιλό	137,00	0,98 €	134,26 €
18	Λαμαρίνες μαύρες 1000X2000X1,5	Κιλό	720,00	1,00 €	720,00 €
19	Λαμαρίνες μαύρες 1250X2500X3	Κιλό	147,18	1,00 €	147,18 €
20	Λαμαρίνες μαύρες κριθαράκι 1000X2000X2	Κιλό	722,00	1,00 €	722,00 €
21	Λαμαρίνες μαύρες μπακλαβαδωτές 1000X2000X3	Κιλό	1124,00	1,00 €	1.124,00 €
22	Καρέ 14X14	Κιλό	1943,00	1,00 €	1.943,00 €
23	Στρογγυλά 8 χιλ.	Κιλό	119,50	1,10 €	131,45 €
24	Στρογγυλά 14 χιλ.	Κιλό	370,00	1,00 €	370,00 €
25	Στρογγυλά 16 χιλ.	Κιλό	483,00	1,00 €	483,00 €
26	Στρογγυλά 18 χιλ.	Κιλό	600,00	1,00 €	600,00 €
27	Πλέγματα γαλβανιζέ 5X5X20	Τεμάχια	20,00	37,00 €	740,00 €
28	Πλέγματα γαλβανιζέ 5X5X10	Τεμάχια	20,00	26,00 €	520,00 €

29	Πλέγματα μπακλαβαδωτά κατσαρά, γαλβανιζέ ρολό 1 μ.Χ25μ.	m2	30,00	15,00 €	450,00 €
30	Πλέγματα μαύρα (μάτι 10Χ10)	Τεμάχια	20,00	20,00 €	400,00 €
31	Πλέγματα μαύρα (μάτι 15Χ15)	Τεμάχια	10,00	18,00 €	180,00 €
32	Διάτρητο 14Χ14	Τεμάχια	40,00	10,00 €	400,00 €
33	ΤΑΦ 25Χ3,5	Κιλό	236,70	1,20 €	284,04 €
34	Καμπύλες 2 χιλ.	Τεμάχια	40,00	1,25 €	50,00 €
35	Σωλήνες ραφής Φ 48Χ2	Κιλό	260,00	1,00 €	260,00 €
36	Σωλήνες ραφής Φ60Χ2	Κιλό	720,00	1,00 €	720,00 €
37	Μεντεσέδες με φτερά Φ12	Τεμάχια	80,00	0,27 €	21,60 €
38	Μεντεσέδες με φτερά Φ14	Τεμάχια	80,00	0,38 €	30,40 €
39	Μεντεσέδες με φτερά Φ16	Τεμάχια	80,00	0,48 €	38,40 €
40	Μεντεσέδες με φτερά Φ18	Τεμάχια	80,00	0,90 €	72,00 €
41	Μεντεσέδες με φτερά Φ20	Τεμάχια	80,00	1,00 €	80,00 €
42	Μεντεσέδες με φτερά Φ22	Τεμάχια	80,00	2,00 €	160,00 €
43	Ηλεκτρόδια γενικής χρήσης 2,5	Κιλά	300,00	3,00 €	900,00 €
44	Ηλεκτρόδια γενικής χρήσης 3,25	Κιλά	100,00	2,70 €	270,00 €
45	Ράουλα με βάση Φ80	Τεμάχια	20,00	7,00 €	140,00 €
46	Κοιλοδοκός 25Χ25Χ2	Κιλό	176,40	1,00 €	176,40 €
47	Κοιλοδοκός 30Χ30Χ2	Κιλό	215,40	1,00 €	215,40 €
48	Κοιλοδοκός 40Χ40Χ2	Κιλό	144,40	1,00 €	144,40 €
49	Κοιλοδοκός 40Χ40Χ3	Κιλό	213,00	1,00 €	213,00 €
50	Κοιλοδοκός 50Χ50Χ4	Κιλό	65,40	1,00 €	65,40 €
	ΣΥΝΟΛΟ				16.095,74 €
	ΦΠΑ 24%				3.862,98 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				19.958,72 €

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της μελέτης συντάχθηκε μετά από έρευνα της υπηρεσίας, με τιμές από το ελεύθερο εμπόριο.

Κερατσίνι 19/10 /2016

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΔΙΑΒΟΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΓΚΑΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ

«Προμήθεια σιδήρου – στραντζαριστού μορφοσιδήρου»
Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) : 19.958,72 €

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΑΡΘΡΟ 1^ο Αντικείμενο συγγραφής

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την προμήθεια σιδήρου – στραντζαριστού μορφοσιδήρου για τις ανάγκες του Δήμου. Η δαπάνη της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των 19.958,72€ συνυπολογιζόμενου του Φ.Π.Α. και θα καλυφθεί από τον Κ.Α. 35.6662.0014 του τρέχοντος οικονομικού έτους.

ΑΡΘΡΟ 2^ο Ισχύουσες διατάξεις

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις διατάξεις:

- Του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007

Το κριτήριο της επιλογής είναι η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών που περιγράφονται στη μελέτη.

ΑΡΘΡΟ 3^ο Συμβατικά στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία της μελέτης είναι:

- Η τεχνική έκθεση - Τεχνικές προδιαγραφές
- Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός
- Η συγγραφή των υποχρεώσεων
- Ο προϋπολογισμός προσφοράς

ΑΡΘΡΟ 4^ο Τιμές Προσφορών

Η οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή, ο οποίος θα αναλάβει την παρούσα προμήθεια, θα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της σχετικής σύμβασης. Συνεπώς σε αυτή την περίπτωση η τιμή μονάδας της προσφοράς του προμηθευτή για τα προς προμήθεια είδη θα παραμένει σταθερή για όσο θα είναι σε ισχύ η σύμβαση για την παρούσα προμήθεια, δηλαδή μέχρι την πραγματοποίηση και της τελευταίας παράδοσης των προς προμήθεια ειδών σύμφωνα με ότι προβλέπεται στην παρούσα μελέτη.

Οποιαδήποτε αλλαγή τους από την πλευρά του προμηθευτή θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη και αντίθετη στους όρους της σύμβασης. Ο υποψήφιος προμηθευτής μπορεί για την κατάθεση της οικονομικής του προσφοράς, να χρησιμοποιήσει το έντυπο της προϋπολογισμού προσφοράς της παρούσας μελέτης.

ΑΡΘΡΟ 5^ο Δικαιολογητικά Συμμετοχής

1. Υπεύθυνη δήλωση του αρθρ. 8 του Ν. 1599/86, με γνήσιο υπογραφής, στην οποία θα δηλώνουν ότι έχουν λάβει γνώση των όρων της παρούσας μελέτης και συμφωνούν με αυτούς και ότι είναι εγγεγραμμένοι στο οικείο επιμελητήριο
2. Οικονομική προσφορά

ΑΡΘΡΟ 6^ο Σύμβαση

Στον ανάδοχο που έγινε η κατακύρωση αποστέλλεται ανακοίνωση. Με την ανακοίνωση, η σύμβαση θεωρείται ότι έχει συναφθεί και το έγγραφο της σύμβασης που ακολουθεί έχει μόνο αποδεικτικό χαρακτήρα.

Ο ανάδοχος στον οποίο θα κατακυρωθεί η προμήθεια, υποχρεούται να προσέλθει μέσα σε είκοσι (20) ημέρες από την ημερομηνία κοινοποίησης της ανακοίνωσης, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 7^ο Χρόνος και τόπος παράδοσης και παραλαβή ειδών

Ο χρόνος διάρκειας της σύμβασης ορίζεται το χρονικό διάστημα από την υπογραφή του συμφωνητικού της παρούσας προμήθειας μέχρι την 31 Δεκεμβρίου 2016.

Η παράδοση τους θα γίνει, τμηματικά, μέχρι τη συμπλήρωση της υπάρχουσας πίστωσης και θα υπάρχει και δυνατότητα αυξομείωσης των ποσοτήτων ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, ύστερα πάντα από εντολή του υπευθύνου για την προμήθεια εφόσον δεν υπάρχει υπέρβαση στο συνολικό ποσό της υπογραφείσας σύμβασης.

Επίσης σε περίπτωση που τροποποιηθούν οι ποσότητες που αναφέρονται στην τεχνική περιγραφή, μετά από ειδοποίηση της Υπηρεσίας, δεν θα γίνει καμία αλλαγή στην τιμή μονάδας (τιμή προσφοράς). Ο ανάδοχος υποχρεούται να αντικαταστήσει όσα είδη βρεθούν ελαττωματικά κατά το στάδιο παραλαβής ή χρησιμοποίησής τους.

ΑΡΘΡΟ 8^ο Ποιότητα προϊόντων

Η ποιότητα των ειδών θα είναι άριστη, η δε υπηρεσία κρατά το δικαίωμα να ακυρώσει την προμήθεια εάν τα προμηθευόμενα είδη δεν είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές που πρέπει.

ΑΡΘΡΟ 9^ο Παραλαβή

Η διαδικασία παραλαβής των ποσοτήτων γίνεται από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής.

Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις συμβατικές τεχνικές προδιαγραφές, η επιτροπή παραλαβής μπορεί να προτείνει ή την τέλεια απόρριψη ή τη μερική αυτής ή την αντικατάσταση των όποιων ανωμαλιών.

ΑΡΘΡΟ 10^ο Εκχώρηση

Ο προμηθευτής δεν δικαιούται να μεταβιβάσει ή εκχωρήσει τη σύμβαση ή μέρος αυτής χωρίς την έγγραφη συναίνεση του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας

ΑΡΘΡΟ 11^ο Επίλυση διαφορών

Οι διαφορές που θα προκύψουν κατά την εκτέλεση της προμήθειας θα επιλυθούν με τις διατάξεις της ισχύουσας νομοθεσίας στα Δικαστήρια Πειραιά.

Κερατσίνι 19/10/2016

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΔΙΑΒΟΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΓΚΑΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ**

«Προμήθεια σιδήρου – στραντζαριστού μορφοσιδήρου»
Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) : 19.958,72€

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Στραντζαριστά απλά 14X14	Μέτρο	200,00		
2	Στραντζαριστά απλά 20x20	Μέτρο	200,00		
3	Στραντζαριστά απλά 38X38	Μέτρο	200,00		
4	Στραντζαριστά απλά 40X30	Μέτρο	100,00		
5	Στραντζαριστά ενισχυμένα 14X14	Μέτρο	200,00		
6	Στραντζαριστά ενισχυμένα 25X25	Μέτρο	200,00		
7	Στραντζαριστά ενισχυμένα 38X38	Μέτρο	200,00		
8	Κάσες μπίνι ενισχυμένες 25X30	Μέτρο	150,00		
9	Λάμες 50X6	Κιλό	144,50		
10	Λάμες 20X3	Κιλό	106,80		
11	Λάμες 40X5	Κιλό	386,80		
12	Λάμες 30X8	Κιλό	460,00		
13	Λάμες 25X8	Κιλό	192,00		
14	Γωνίες 20X3	Κιλό	161,40		
15	Γωνίες 40X3	Κιλό	337,80		
16	Γωνίες 30X3	Κιλό	166,40		
17	Γωνίες 25X3	Κιλό	137,00		
18	Λαμαρίνες μαύρες 1000X2000X1,5	Κιλό	720,00		
19	Λαμαρίνες μαύρες 1250X2500X3	Κιλό	147,18		
20	Λαμαρίνες μαύρες κριθαράκι 1000X2000X2	Κιλό	722,00		
21	Λαμαρίνες μαύρες μπακλαβαδωτές 1000X2000X3	Κιλό	1124,00		
22	Καρέ 14X14	Κιλό	1943,00		
23	Στρογγυλά 8 χιλ.	Κιλό	119,50		
24	Στρογγυλά 14 χιλ.	Κιλό	370,00		
25	Στρογγυλά 16 χιλ.	Κιλό	483,00		
26	Στρογγυλά 18 χιλ.	Κιλό	600,00		
27	Πλέγματα γαλβανιζέ 5X5X20	Τεμάχια	20,00		
28	Πλέγματα γαλβανιζέ 5X5X10	Τεμάχια	20,00		
29	Πλέγματα μπακλαβαδωτά κατσαρά, γαλβανιζέ ρολό 1 μ.Χ25μ.	m2	30,00		

30	Πλέγματα μαύρα (μάτι 10X10)	Τεμάχια	20,00		
31	Πλέγματα μαύρα (μάτι 15X15)	Τεμάχια	10,00		
32	Διάτρητο 14X14	Τεμάχια	40,00		
33	ΤΑΦ 25X3,5	Κιλό	236,70		
34	Καμπύλες 2 χιλ.	Τεμάχια	40,00		
35	Σωλήνες ραφής Φ 48X2	Κιλό	260,00		
36	Σωλήνες ραφής Φ60X2	Κιλό	720,00		
37	Μεντεσέδες με φτερά Φ12	Τεμάχια	80,00		
38	Μεντεσέδες με φτερά Φ14	Τεμάχια	80,00		
39	Μεντεσέδες με φτερά Φ16	Τεμάχια	80,00		
40	Μεντεσέδες με φτερά Φ18	Τεμάχια	80,00		
41	Μεντεσέδες με φτερά Φ20	Τεμάχια	80,00		
42	Μεντεσέδες με φτερά Φ22	Τεμάχια	80,00		
43	Ηλεκτρόδια γενικής χρήσης 2,5	Κιλά	300,00		
44	Ηλεκτρόδια γενικής χρήσης 3,25	Κιλά	100,00		
45	Ράουλα με βάση Φ80	Τεμάχια	20,00		
46	Κοιλοδοκός 25X25X2	Κιλό	176,40		
47	Κοιλοδοκός 30X30X2	Κιλό	215,40		
48	Κοιλοδοκός 40X40X2	Κιλό	144,40		
49	Κοιλοδοκός 40X40X3	Κιλό	213,00		
50	Κοιλοδοκός 50X50X4	Κιλό	65,40		
	ΣΥΝΟΛΟ				
	ΦΠΑ 24%				
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Κερατσίνι

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ